


Companhia de Habitação de Londrina - COHAB-LD

Endereço: Rua Pernambuco, 1002 - Londrina-PR - Centro - CEP 86020-121

Telefone Central: (43) 3315-2233 Fax: (43) 3315-2255

Horário de Atendimento: Segunda a Sexta-Feira - das 8:30 às 17:30     

E-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

Gabinete da Presidência Cohab-LD

Telefone: 3315-2202

Responsável: Luiz Cândido de Oliveira  

E-mail: presidencia@cohab.londrina.pr.gov.br  

Procuradoria Jurídica     

Telefone: 3315-2256  

Responsável: Juliane Estrope Beleze

E-mail: procuradoria@cohab.londrina.pr.gov.br  

Diretoria Administrativa/Financeira

Telefone: 3315-2221     

Responsável: Edimilson Pinheiro Salles

E-mail: edimilson.salles@cohab.londrina.pr.gov.br     

Seção de Informática  

Telefone:

Responsável: Vago

E-mail:

Departamento Administrativo    

Telefone: 3315-2260    

Responsável:  Rafael Calil Jorge Filho

E-mail: rafael.calil@cohab.londrina.pr.gov.br  
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Seção Patrimonial     

Telefone: 3315-2255    

Responsável:  Douglas Batista Alves Pinheiro

E-mail: patrimonio@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção Administrativa     

Telefone: 3315-2268    

Responsável: Eduardo Parreira da Veiga

E-mail: eduardo.parreira@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção Licitação    

Telefone: 3315-2266 

Responsável: Daniela Baltazar Dias Rossafa   

E-mail: daniela.rossafa@cohab.londrina.pr.gov.br

Departamento Contábil Financeiro     

Telefone: 3315-2250

Responsável:  Cristina Mary Mizakami Quinaglia   

E-mail: cristina.quinaglia@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção de Tesouraria     

Telefone: 3315-2252   

Responsável:  Rosemari Faustini

E-mail: rosemari.faustini@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção de Pessoal     

Telefone: 3315-2270   

Responsável: Marina Akiko Kokayashi

E-mail: marina.oquendo@cohab.londrina.pr.gov.br
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Departamento Imobiliário     

Telefone: 3315-2204    

Responsável: Ronaldo Antunes da Silva

E-mail: ronaldo.antunes@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção de Comercialização     

Telefone: 3315-2231

Responsável:  Nadia Kosienczuk Rosa

E-mail: comercializacao@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção Financeira Habitacional    

Telefone: 3315-2241    

Responsável:  Wolney Kenedy Faustini

E-mail: wolney.faustini@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção de Atendimento     

Telefone: 3315-2217    

Responsável: Rafael Menezes Silva

E-mail: atendimento@cohab.londrina.pr.gov.br

Seção de Cobrança    

Telefone: 3315-2274    

Responsável: André Luiz Azevedo do Amaral

E-mail: cobranca@cohab.londrina.pr.gov.br

Diretoria Técnica   

Telefone: 3315-2202 

Responsável: Luiz Cândido de Oliveira

E-mail: presidencia@cohab.londrina.pr.gov.br     
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Departamento Técnico    

Telefone: 3315-2289

Responsável:  Edna Braun

E-mail: edna.braun@cohab.londrina.pr.gov.br    

Seção de Engenharia e Arquitetura

Telefone: 3315-2282

Responsável: Denise Salton

E-mail: denise.sapia@cohab.londrina.pr.gov.br    

Seção de Regularização Fundiária

Telefone: 3315-2286 | 3315-2287

Responsável: Andrea Bastos da Silveira Machado

E-mail: andrea.machado@cohab.londrina.pr.gov.br 

Seção Social

Telefone: 

Responsável:  Vago

E-mail: 
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